
Příloha Č.1.
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie a teplé užitkové vody č: 3/09/MŠ

kterou uzavřeli:
dodavatel . Quick I. v.o.s. odběrate . Česká republika Krajské
sídlo : Nová iýstavba čp. 172 ředitelstvípolicie Ústeckého

lČ
DIČ
zapsána

zástupce
číslo licence výroba TE
číslo licence rozvod TE

435 21 Obrnice kraje
: 62 73 95 06 sídlo : Lidické náměstí 899/9
: CZ 62 73 95 06 401 79 ÚstínadLabem
: u Krajského soudu y Úst/nad Labem, lČ l RČ : 75151537

oddůA, vloŽka 5650. DIČ : CZ 75151537
: zástupce :
: 310100450 ředitel krajského ředitelství
: 320100452

Obě strany se dohodly na změně Přílohy Č.1. z důvodu uvedených ve smlouvě v ČI.

Název odběrného místa: PČR Obrnice 168
W

.,
VI --:' UELIKY,$?é. po;icip Jc'sc"á'"'

j:!

Kalkulované ceny tepelné energie pro rok 2021.
Cena v místě měřeni ( Cút) = 668,00 KČ/GJ
Cena v místě měřeni ( Ctuv) = 668,00 KČ/GJ
Cena v místě měřeni = 2,41 Kč/kWh
Cena studené vody ( Csv) = 95,24 Kč/m'
Ke každé ceně bude přiřazena příslušná DPH.

(bez DPH

( bez DPH
( bez DPH )
( bez DPH )

II.
Předpokládané odebrané množství tepelné energie odběrným místem pro rok 2021.

Roční množství ( Xút ) = 195 GJ
Roční množství ( Xte v tuv ) = 67 GJ

Ročni množství ( Xsvom ) = 75 m3
Ill.

Stanovené měsíční zálohy na odběr tepelné energie.
za TE celkem za SV v TV

Roční záloha : (16/16) 192 000 Kč (12/12) 7 800 Kč
Měsični zálohy: Měsíční zálohy:
leden (2/16) 24 000 Kč leden (1/12) 650 kč
únor (2/16) 24 000 Kč únor (1/12) 650 Kč
březen (2/16) 24 000 Kč březen (1/12) 650 Kč
duben (1/16) 12 000 KČ duben (1/12) 650 KČ
květen (1/16) 12 000 Kč květen (1/12) 650 Kč
červen (1/16) 12 000 Kč červen (1/12) 650 Kč
červenec (1/16) 12 000 KČ červenec (1/12) 650 KČ
srpen (1/16) 12 000 KČ srpen (1/12) 650 Kč
září (1/16) 12 000 Kč záři (1/12) 650 Kč
říjen (1/16) 12 000 kč říjen (1/12) 650 kč
listopad (1/16) 12 000 Kč listopad (1/12) 650 Kč
prosinec (2/16) 24 000 Kč prosinec (1/12) 650 Kč
Smluvní strany se dohodly,že vždy pro začátek nás|edujiciho roku tj. leden bude použita výše stanovené měsíční
zálohy na prosinec.Případný rozdíl ve výši zálohy bude započten k nás|edujÍcÍ záloze stanovené pro další období
tj. únor.

lV.
Cenová doložka pro rok 2021

Konečná cena tepelné energie bude upravena na základě sjednané cenové doložky a cenového rozhodnuti ERÚ
platného pro daný rok. 1 8 "02" 2021
V Obrnicích dne 25.0 ...

.dodavatel



PLATEBNÍ KALENDÁŘ - ROZPIS ZÁL.OF! NA DALŠÍ PLATEBNÍ OBDOBÍ
ke smlouvě o dodávce tepelné energie a teplé užitkové vody Č. 3A)9ĹMŠ

Dodavatel:
Quick !. v.o.s.
Nová výstavba č.p. 172
435 21 Obrnice
IČ: 62739506, DIČ: CZ62739506
BankoykíspGjeHĹ' ČSOB Most - 615209003/0300

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kaje
ekonomické oddělení
Lidické námčstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem
IČ: 75151537

VARIABILNÍ SYMBOL: 3/09MŠ
DATUM VYSTAVENÍ: 28.1.2021

Předpis zájohovůch plateb za dodávku teMa 2 TíjV

l

Typ zálohy Období SpIatno,t =" Zák:Éč;""ě DPH (KČ) CeEkem (KČ)

MĚSÍČNÍ 2/2021 15.02.2021 10 % 22 409,00 2 241,00 24 650,00
MĚSÍČNÍ 3/2021 15.03.2021 10 % 22 409,00 2 241,00 : 24 650,00
MĚSÍČNÍ 4/2021 15.04.2021 10 % 11 500,00 ľ 150,00 12 650,00
MĚSÍČNÍ 5/2021 15.05.2021 10 % 11 500,00 1 150,00 12 650,00
MĚSÍČNÍ 6/2021 15.06.2021 10 % 11 500,00 l 150,00 " 12 650,00
MĚSÍČNÍ 7/2021 15.07.2021 10 % JI 500,00 ] 150,00 l 12 650,00
MĚSÍČNÍ 8/2021 15.08.2021 10 % 11 500,00 l 150,00 ' 12 650,00
MĚSÍČNÍ 9/2021 15.09.2021 10 % 11 500,00 l 150,00 12 650,00
MĚSÍČNÍ ' 10/2021 15.10.2021 10 % , 11 500,00 l 150,00 !2 650,00

" MĚSĹČŇĹ 11/2021 15.11.2021 " " 10 % "11 500,00 l 150,00 12 650,00 -
MĚSÍČNÍ ÚĹ'202I '15.12.2021 "" 10 ä/ 22 409,00 2 241,00 , 24 650,00
MÉSÍČŇĹ" 1,'2022" !15.01.2022 ' 10 % 22_4.09,00 Ĺ 2 241,00 24 650,00

DOPOR'IJČUJF.ME VÁM PROVÉST PLATBU ALESPOŇ 3 PRACOVNÍ DNY
PŘED DNEM SPLATNOSTI

V Obrnicích dne 28.1.2021



Quick L v.o.s.
provoz býL a tep. hospodářství
Nová yýstavba čp. 172, Obrnice
GSM (kroměsms)

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem

Vážení zákazníci,
zasíláme Vám Přílohu Č.1. ke Smlouvě o dodávce tepelné energie teplé užitkové vody
pro rok 2021 a současně i Platební kalendář - rozpis záloh.

Žádáme Vás o kontrolu Vašich údajů uvedených v Příloze Č.1. V případě, Že některý
z údajů je chybně uveden, nebo ho chcete změnit, neprodleně nás kontaktujte.

Žádáme Vás o podepsání Přílohy č. l. a jedno vyhotovení nám laskavě vraťte zpět.

Děkujeme a těšíme se na další úspěšnou spolupráci.

V Obrnicích dne 29. 01. 2021

PĽ'L|C|Z ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ř«li1 r. '" ·' r' '"""'ťho kraje

l ' "

0,& 02. 2021 '(\5

Bankomíspojeni: ČSOB Most 615209003/0300

Společnostje yedena u Krajského soudu y Ústínad Labem, oddůA, vloŽka 5650.

IČO: 62739506

DIČ: CZ 62739506


